Aprovado em
QS-jOA l£Ji:

^(Qttacl/j do &Uo' dejfíz/)ieò)co

<^âmot/ya o/n

(S^o-d&r- Ú^á^Á/Jcrfioo

MOÇÃO n° 53 /2022

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

de Seropédica Hugo Pereira do Canto Júnior e Pares.

O vereador Sizenando Fernandes Paixão (NANDO PAIXÃO) -

Avante/RJ, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento

Interno dessa casa Art. 161, vêm mui respeitosamente após

anuência do plenário, solicitar “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

E APLAUSOS”, como segue na forma abaixo descrito:

4? Sr. Roberto Martins Loureiro (Empresário)

«St Sr. Carlos Henrique Duarte Marques (Empresário)

4c- Sr. Renato Silva Rosa (Empresário)

4c Sr. Carlos Henrique da Silva (Empresário e Locutor)

4» Sr. Marcelo, da Silva Souza (Empresário)

A Sra. Shirley Vasconcelos Barbosa (Empresária)

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, no 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.
' CEP 23890-000

Mat. 24U

^^áía<//j- do @&ú' cfó^yíi/nei/M

2rf/íwn iei/jal de fêfevco/jédõ

(^d~odop Ú^/j^Mkotive'

<dBâmewa/ ea

4= Sr. Jonathan Monteiro Maldonado (Diretor de Comunicação e

Eventos da Secretaria de Assistência Social)

4= Dr. Ângelo D’Alessandro Emerick (Médico Cirurgião Geral)

4? Dr. Eduardo Mariano de Oliveira (Médico Clínico Geral, Médico

da Família e Psiquiatra)

4= Dr. Fernando Neves Luz (Médico Clínico Geral, Emergencista e

Psiquiatra)

4* Dra. Callinca Paola Machado Marotta (Cirurgiã Dentista e

Clínica Geral)

4= Dra. Michelly Lopes dos Santos (Fisioterapeuta, Enfermeira

Especialista em Saúde da Família e Coordenadora de Estratégia

em Saúde da Família)

4? Dr. Edson Cardoso dos Santos (Advogado)

4= Dr. Felipe Manoel Azevedo dos Santos (Advogado)

4? Dr. Jorge Miguel Curi (Advogado)

4* Dra. Bárbara Alessandra Magnani de Assis Cataldo (Advogada)

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, no 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000 Mg

r

cá)' @üü' dejfíz/nd/rO'

^'(dâsíitmws Sfl/íiMiieftalcfó (^feí^ojb&Â

ffiodejt ^^ióiaUa^'

GO/

Justificativa

Pelos relevantes serviços prestados no cumprimento de seu

dever em prol da população Seropedicense é que venho

homenagear com mérito os agraciados supramencionados.

Sem mais pelo presente, com os cumprimentos e

manifestação de estima consideração.

dd/Alíjril de 2022.Seropédica
CÁfflARA MCIPÁL EROPÉDICA

iizenèhdo F< ndés Paixão
II Vefeador I /

Matriculai 14961201Fernancíes PaixãoSizenandi
Ve

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, no 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000